[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2013 года № 11
п. Бердяуш

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

Бердяушского городского поселения

№ 1 от 25.01.2011 года
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Бердяушского городского поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения,  руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 16 ноября 2010 года № 261-П «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности», Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бердяушского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Бердяушского городского поселения  № 1 от 25.01.2011 года следующего содержания:

1.1. Приложение  № 1 (Графический план размещения нестационарных торговых объектов на территории Бердяушского городского поселения  за 2011 год) изложить в редакции, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 2 (Перечень нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Бердяушского городского поселения за 2011 год) изложить в редакции, согласно приложения №2  к настоящему постановлению.
2. Создать рабочую группу по работе с НТО (нестационарными торговыми объектами) в составе:

- Петухов Б.А. – заместитель главы Бердяушского городского поселения по благоустройству;

- Данилова И.А. – специалист-землеустроитель администрации;

- Обвинцева Н.И. – специалист по имущественным отношениям администрации.

3. Специалисту администрации Обвинцевой Н.И. обеспечить размещение утвержденной схемы НТО на официальном сайте www.satka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бердяушского городского поселения                                    В.В.Губин